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BRF JUNGFRUN 8
Org.nr 716420-4393

ARSBERATTELSE

Den 20 december 1994 forvirvades fastigheten Jungfrun 8 av Lars och Barbro
Ljungberg for 10.800.000 kronor.

Av fastighetens 26 lagenhetsinnehavare valde 5 st att std utanfor kdpet.
Bostadsréttsforeningen Jungfrun 8 har sdledes 21 medlemmar och foreningen
hyr ut de aterstdende 5 ligenheterna.

Vid den ordinarie foreningsstamman de 22 juni 1994 valdes till styrelseledaméter
Carl-Gustav Ek, Henrik Hydén, Elaine Kallin och Ylva Sjénell.
Till styresesuppleanter valdes Eva Levén och Per Verde.

Foreningen resultat och stillning per 1994-12-31 framgér av efterfoljande
resultat- och balansrédkningar.
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BRF JUNGFRUN 8
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RESULTATRAKNING

Rérelsens intikter
Arsavgifter
Ovriga intakter

Rorelsens kostnader
Driftskostnader
Rorelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar
Byggnad Not 1

Rorelseresultat efter avskrivningar
Finansiella intikter och kostnader
Riinteintakter
Rintekostnader
Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt

Skatt

ARETS FORLUST/VINST

1994-01-01

1994-12-31

28.764
9.900
38.664

322
-24.391
-6.832

1o

-6.832
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1993-01-01

1993-12-31

664

o

o

1o

leo)

664



BRF JUNGFRUN 8
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

Kassa och bank

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa omséittningstillgangar

Anliiggningstillgangar
Byggnader Not 1
Mark Not 1
Summa anldggningstillgéngar

SUMMA TILLGANGAR
SKULDER OCH EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskuld

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

Langfristiga skulder

Inteckningslan

Ovriga langfristiga skulder -ls@i- \ofL-a
Summa langfristiga skulder

Eget kapital
Grundavgifter
Balanserad vinst
Arets forlust/vinst

Summa eget kapital

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

STALLDA PANTER
Fastighetsinteckningar
ANSVARSFORBINDELSER
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1994-12-31 1993-12-31
87.809 114
1.500 550
89.309 664
6.864.984 0
3.931.200 0
10.796.184 0
10.885.493 664
6.222 -
1.968 -
120.079 -
128.269
5.713.643 -
1.000000 -
6.713.643
4.049.749 -
664 -
-6.832 664
4.043.581 664
10.885.493
1994-12-31 1993-12-31
3.796.000 3.796.000
Inga Inga
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NOTANTECKNINGAR

Not 1 _Byggnad och mark

Anskaffningsvirde 6.868.800
Not 2 Mark
Anskaffningsvarde 3.931.200

Taxeringsvirdet for Jungfrun 8 uppgar till 5.523.000 kronor, varav byggnad
3.512.000 kronor och mark 2.011.000 kronor.

Avskrivning har skett med 2 % pa byggnadsvirdet och jamkat till innehavstiden.

Stockholm 1995-03-31

/
/ustav Ek Elaine Kallin Ylva Sjonell

W// Z/@ O( wm Aﬂuﬂm

Revisionsberittelse avseende denna arsredovisning har avgivits den 31 mars 1995.

%me MDM

Anne-Marie Ogren
Auktoriserad revisor



Revisionsfirman Anne-Marie Ogren

Org.nr 716420-4393

REVISIONSBERATTELSE
for

BOSTADSRATTSFORENINGEN JUNGFRUN 8

Jag har granskat drsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning
for rakenskapséret 1994-01-01--1994-12-31. Granskningen har utforts enligt
god revisionssed.

Arsredovisningen har upprittats enligt bostadsrattslagen.

Jag tillstyrker;

att  resultatrikningen och balansrikningen faststilles,

att  styrelsens ledamoéter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsret.

Villingby 1995-03-31

] _
Anne-Marie Ogren '
Auktoriserad revisor



PROTOKOLL FORT VID STYRELSESAMMANTRADE | BRF JUNGFRUN 8
MANDAGEN DEN 4 DECEMBER 1995

Narvarande:
Birgitta Andersson
Gunilla Annerstedt
Carl Gustav Ek
Rigmor Johnsdotter
Per Verde (delvis)

1. Métet 6ppnades ki 18.40.

2. Lokalhyrorna
Trots paminnelse slapar Bonezzi fortfarande efter med hyrorna. Beslut; Ordférande

skall gbra ny pastdtning, om problemet kvarstar kommer vi att vinda oss till fastig-
hetségareféreningen.

3. Balkongreparationer

Gunilla har ringt runt for att fa in ytterligare offerter pa reparation av balkonger. Tva
intressenter har svarat, utover den tidigare inkomna offerten, varav den ene
uppskattat en omfattande reparation pa minst 100 kSEK + nedmontering och liftar,
den andre kommer att granska arbetet under vecka 49. Beslut; Gunilla kommer att
fortséatta att bevaka och ringa runt.

4. Johannessons dorr

Styrelsen konstaterade att dorren inte atgardats. Beslut; Ordforande samt Per
kommer att kontakta Johannesson for atgard. Johannesson skall sjalv bekosta
reparation av dorren.

5. Vattenférbrukning
Matning har bekréftat att vattenférbrukningen ar onormalt hég for féreningen. Beslut;
Carl Gustav gar runt och kollar i samtliga lagenheter efter "droppande” kranar.

6. Budget
Ordférande kommer tillsammans med Carl Gustav uppratta en budget under v49,

baserad pd november manads resultat. Budgeten kommer att distribueras internt i
styrelsen.

7. Hoststadning och iordningstéllande av killarlokal

Per meddelade att han kan vara behjélplig vid iordningstallandet av lokalen. Vid
hoststéadningen hann vi inte stdda kéllaren. Beslut; | samband med ommalning av
kallarlokal kommer en industridamsugare att inférskaffas. Per skall gora en lista 6ver
vilka verktyg som behdvs och Iamna den vidare till Carl Gustav.

8. Uthyrning i andra hand

Birnbaum har tillatelse att hyra ut sin lagenhet i andra hand i 4 manader under sin
konvalecenstid. Beslut; D& brevet fran Birnbaum inte var daterat kommer
andrahandsuthyrningen vara godkéand till och med 1 mars.



